EDITAL DE CHAMAMENTO N° 008/2018
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com sede na Avenida da Liberdade, N° 250,
Centro, através da Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer, torna público que fará realizar Licitação Pública,
na  modalidade  CHAMAMENTO  PÚBLICO  sob  Nº  008/2018,  cujo  objeto  é  o  Credenciamento  para
Contratação  de  Arte-Educadores  interessados  no  desenvolvimento  de  oficinas  e  cursos  de  iniciação,
difusão, formações distintas atividades e mediação cultural com foco na linguagem circense, e será regido
pela Lei Federal Nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com suas devidas alterações. O envelope contendo a
documentação, será recebido na sede da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, localizada na
Avenida Sete de Setembro, S/Nº, Centro – Franco da Rocha, no prédio do Centro Cultural Newton Gomes
de Sá, de segunda a sexta-feira, das 09h00min às 17h00min, no período entre os dias 06 a 28 de Setembro
de 2018, Os interessados poderão adquirir a pasta completa contendo o Edital, gratuitamente, na Diretoria
de Suprimentos desta Prefeitura, devendo o interessado solicitante, em posse de um CD-ROM para ser
copiado em arquivo digital, informar seus dados na Avenida Liberdade, Nº 250 – Centro ou baixando os
arquivos  no  site  desta  Prefeitura:  http://www.francodarocha.sp.gov.br –  acesso  a  informação/licitações.
Maiores informações (11) 4800-7575 – 4800-7574.